
13/04/2022 12:24 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7AC5932B/03AGdBq27H9dAS-sdL6oKL508kbF4TZ2J-9v2Jk4IplOXFtTG7kL6iyg_zxcFslz_rpqzy… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
TERMO DE REVOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2022

 
Considerando que, em virtude de verificação de habilitação
jurídica, em momento posterior a ratificação do processo,
constatou-se que o fornecedor PAULO CESAR GOTZ - ME,
CNPJ: 21.187.363/0001-58, não possuía Certidão Negativa de
Débitos Federais. Foi aplicado o art. 43, §1o, e concedido 5
(cinco) dias úteis para regularização da habilitação, o que não
foi atendido. Portanto,com fundamento no art. 49 da Lei
Federal nº 8.666/1993, REVOGO o Processo nº 32/2022,
referente à Dispensade Licitação nº 20/2022, de 29 de março de
2022, cujo objeto é acontratação de empresa para prestação de
serviço de desinsetização.
 
Pato Branco, 12 de abril de 2022.
 
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente
 

 
Publicado por: 

Rodrigo Sartor Mayer 
Código Identificador:7AC5932B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/04/2022. Edição 2497 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


